
平成 30年 7月吉日
粟津老人クラブ会員各位

老人クラブ会長 加古 栄子

老 人 ク ラ ブ お 知 ら せ (NQ3)

久しぶりの青空に初夏の気配を感じる頃となりました。

皆様如何お過ごしでしょうか、日頃は何かと老人クラブの活動に、深いご理解と

ご協力を賜り厚 <お礼申し上げます。
夏季恒例行事を下記のように予定いたしました。

皆様お誘い合わせの上、多数ご参加くださいますようご案内を申し上げます。

2日 (木)午 前 6時 30分より
(雨天の場合翌日)

場 所 :粟津神社境内と周辺道路及び側溝
参加者は社務所前受付にて出席の届をしてください。

清掃道具は準備致します。  鑽́ 職 ´

仕
別
奉

‥７

掃

時

清

日

粟津神社夏祭り

日 日寺:7月 14日 (■)宵宮祭 18:OO  盆踊り 19:oo～
7月 1ぎ日(日)少年団相撲大会 13:OO～
世代間交流カラオケ大会 17:30～  盆踊り 19:30～

ォ

時‥

ジ

日

ラ 体操

前期 7月 21日 (土)～7月 31日 {火)
※7月 28日 (土)終了後防災グッズを見ていただき
理解を深めたいと思います。

後期 8月 20日 (月 )～ 8月 24日 (金)
※8月 25日 (土)町内会バス旅行のため取りやめま
す。

粟津神社境内 (少年団と交流をはかりながら実施します)

(日曜日と雨天はお休みです)

場 所 :



※ 6月 21日 梅雨の晴れ間に恵まれ、老人クラプの親睦旅行も無事終わり
ました。ご参加<ださった方は36名、皆様ありがとうございました。
永沢寺の花しょうぶはちょうど見頃でした。青 0紫・白・黄・ピンク、それ
に濃淡な模様が加わり色の種類の多いこと !一つ一つが凛とした花姿で美し
く、「きれい !」 と思わず声が出るほどでした。

車中ではおなじみになりましたシルバー川初1が披露され、クイズ形式の川

初1を楽しみました。

今回は後方にトイレが付いているリッチなノヾスでした。

「い<ら飲んでも安′bですよ !」 と言われながらも、「バスにも容量があって、
1人につき使用は2回まで。エンジンが止まっている時は使用禁止 !」 など、
ユーモアいっぱいのガイドさんのお話で和やかな出発となりました。

老人クラプの行事はまだまだ続きます。これからもどうぞご参加いただき
ますように。         .

※ 7月 14、 15日の夏祭りは、子供会やむつみ会のみなさんと一緒に踊りま
せんか。動きやすい服装で、見様見真似で、気楽に思いつきり楽しみましょう。
ご参加お待ちして

ぃます。   3蔚夢夢碗爾覇爵輿資理濯爾鴨萄饉薄

讐
※ 6月 3日 (日 )に鳩里地区「ふれあいグランドゴルフ大会」が行われ、
粟津Aチームが準優勝に輝きました。おめでとうございます。

グランドゴルフは毎週月・水曜日(9:00～ 11
しています。用具は老人クラブに有ります。

一度参加してみませんか。・初めてでも大歓迎です。

5組

言卜 報

山 脇 昌 子  様    30年 6月

L●b様と共に、ご冥福をお祈りいたしましょう。合掌

山脇様よりご厚志をいただきました。有難うございました。


